
2,783

89

15

128

204

339

187

67

91

159

339

181

318

249

254

62

58

11

2

5

8

17

             －

174

             －

2

7

10

15

9

5

             －

10

16

14

38

22

19

3

1

             －

             －

             －

3

             －

             －

296

1

2

10

18

33

27

4

6

11

37

22

34

31

44

10

6

             －

             －

             －

             －

             －

             －

2,313

88

11

111

176

291

151

58

85

138

286

145

246

196

191

49

51

11

2

5

5

17

             －

759,835,400

27,489,000

3,978,000

35,638,800

58,296,400

94,622,000

49,334,000

18,757,800

27,268,000

44,111,600

93,112,400

47,729,200

82,167,800

65,837,600

66,480,200

16,150,000

16,632,800

3,366,000

612,000

1,530,000

1,672,800

5,049,000

             －

10,200,000

             －

122,400

387,600

612,000

877,200

469,200

306,000

             －

612,000

897,600

816,000

2,203,200

1,346,400

1,162,800

183,600

61,200

             －

             －

             －

142,800

             －

             －

42,316,400

408,000

489,600

1,285,200

3,828,400

4,698,800

2,658,800

856,800

1,258,000

1,271,600

4,698,800

2,543,200

4,841,600

4,515,200

7,024,400

972,400

965,600

             －

             －

             －

             －

             －

             －

707,319,000

27,081,000

3,366,000

33,966,000

53,856,000

89,046,000

46,206,000

17,595,000

26,010,000

42,228,000

87,516,000

44,370,000

75,123,000

59,976,000

58,293,000

14,994,000

15,606,000

3,366,000

612,000

1,530,000

1,530,000

5,049,000

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年 2月

本局農民保險組。

由二個月提高至三個月。
2.配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，另生育給付

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國113年 4月12日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


